ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                        КАРАР
от «___» июня 2021 года                                                                                 № ____
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
от 15 апреля 2019 года № 103 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля

на территории Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02 декабря 2019 года № 390-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. В абзаце 12 пункта 3.3.1. постановления Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики  от 15 апреля 2019 года № 103 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан» слова «1) начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности по управлению многоквартирными домами и деятельности по оказанию услуг и (или) выполнению работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале указанной деятельности;» заменить словами «1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;».

2.
Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан http:// www. novosheshminsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по экономике.

Руководитель

                          Р.Р. Фасахов